

V.T.S. EJENDOMME ApS

Sølunden 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2021

Arne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V.T.S. EJENDOMME ApS Sølunden 11 8620 Kjellerup
	CVR-nr: 27435327 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth Nørreskov Bakke 28 8600 Silkeborg DK Danmark
	CVR-nr: 27350755 P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Diriktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2020 V.T.S. Ejendomme ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Anpartshaver Arne Nielsen er daglig leder af virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 193.129 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Hvam den, 26/4- 2021

Arne Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		593.077	485.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.042	-131.300
Resultat af ordinær primær drift		438.035	353.921
Øvrige finansielle omkostninger		-146.125	-96.643
Ordinært resultat før skat		291.910	257.278
Skat af årets resultat		-98.890	-56.936
Årets resultat		193.020	200.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.020	200.342
I alt		193.020	200.342

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.243.649	5.784.666
Materielle anlægsaktiver i alt		8.243.649	5.784.666
Anlægsaktiver i alt		8.243.649	5.784.666
Andre tilgodehavender		2.477	174.045
Tilgodehavender i alt		2.477	174.045
Omsætningsaktiver i alt		2.477	174.045
AKTIVER I ALT		8.246.126	5.958.711

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.797.885	1.776.434
Egenkapital i alt		1.922.885	1.901.434
Gæld til realkreditinstitutter		3.323.129	3.490.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.700.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	5.023.129	3.490.130
Gæld til realkreditinstitutter		177.000	176.152
Gæld til banker		597.147	201.356
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		56.890	43.822
Skyldig moms og afgifter		327	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.500	113.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.248	22.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.300.112	567.147
Gældsforpligtelser i alt		6.323.241	4.057.277
PASSIVER I ALT		8.246.126	5.958.711

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.679.553	177.000	3.502.553	2.949.553
Aktiverede låneomkostninger	-179.424	0	-179.424	0
Gæld til selskabsdeltager - anpartshaver	1.700.000	0	0	0
	5.200.129	177.000	3.323.129	2.949.553

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1